CAMARA MUI\ICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMET{TO N.o Ag6t2A22

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao IImo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr, Rafael Gomes Diógenes e ao Ilmo. Diretor

Geral do SAAE - Sr. Jander Robson Bezerra Gomes, solicitando a

manutenção da rede de esgotos nci eruzamento das Ruas José Reinaldo

Pinheiro e Arlinda Távora Maia, no bairro Américo B,ezerca.

Jaguariber26 de maio de2022

SantosN

v

I.{{lL),{Rl